Compendium Galieni: li. j

Eplæ ad diuersos: li. j

Orationes multiplices: li. j

Carminum plusquam. xij. li. j

Et alia complura.

Castigationes plinianas opus grande: quod legatus uenetus Romæ inchoans: patriarcha  
 cōpleuit: Alexandro pontifici sexto dicauit: in quo ferme quinque milia librarioꝝ uul-  
 nera sanauit. Cum olim anno dñi octogesimo sexto Moguntiam ascensurus Colo-  
 niā præteriret: rogatus Theoderici filii Nusiensis medici: libellum cōdidit quatum astro-  
 nomia medicinæ cōueniat. Ad Marcum antonium sabellicum historiographum librum edi-  
 dit de cōscribendæ historiæ præceptis. Rhetoricam Aristotelis: & dialecticam uniuersa-  
 lam: Dioscoridem quoque interpretatus est: & elegias eplās & orōnes metricas usque ad  
 carminum duo decim milia sicut diximus cōposuit. In latinum uertit tractatum patriarchæ  
 Constantinopolitani responsale de fide catholica ad quæstiones Mahumetis ma-  
 gni turci. Plutarchum quoque de Iliadæ & Osiridæ. Et eundem quare oracula defecerunt.

Qui lucubrationes suas.

Ad Arnoldum hostium carmelitam Gandensem quoddam Dionysij ariopagitarum opusculum. Transtulit & alia complura. Opus suum de re uxoria continet circiter uersus sexcentos: in quo disputat elegantissime utrum expediat uiro sapienti ducere uxorem: concludens quod non. Moritur non sine maxima studiosorum iactura: sub Frederico imperatore tertio: & Alexandro papa sexto: Anno domini Mill. CCC. XCIII. Aetatis suae anno. xxxix. Indictione undecima.

**I**uanus Maius parthenopaeus: neapolitanus: uir certe in saecularibus literis studiosissimus & egregie doctus: diuinarum quoque scripturarum non ignarus: philosophus & rhetor celeberrimus: ingenio praestans & clarus eloquio: Scripsit quaedam non contemnenda lectionis opuscula: quibus memoriam sui posteris reliquit. E quibus extat uolumen grande & insigne ad Heinricum Acherontinum archiepiscopum Ferdinandi regis Neapolitani confessorum: atque principaliter ad ipsum regem quod ex ueterum libris colligens praenotauit

De prisca proprietate uerborum: li. i

Eplaz ad diuersos: li. i

Et quaedam alia.

Clauit sub Frederico imperatore tertio: & Sixto pontifice quarto: Anno domini Mill. CCC. LXXX. Et incertum habeo an adhuc uiuat.

**B**enedictus capra: perusinus: uir in utroque iure celeberrime doctus: & tam diuinis scripturis quam philosophorum praecipis probe exercitatus: ingenio subtilis & disputator egregius: multarumque rerum antiquarum nouarumque peritia insignis: in gymnasio Perusino iura multo tempore publice docuit: & magnam eruditionis suae famam acquisiuit. Scripsit inter caetera:

Super decretalibus: li. v

Consilia quoque plurima: li. i

Et quaedam alia.

Clauit sub Frederico imperatore tertio: & Sixto papa quarto: Anno domini Mill. CCC. LXXX.

**I**ohannes andreas episcopus Aleriensis: apostolicae bibliothecae secretarius: Nicolaus Cusae cardinalis quondam contubernalis: uir in diuinis scripturis studiosus & in saecularibus literis eruditissimus: iureconsultus & orator eloquentissimus: ingenio excellens: uita & conuersatione praecclarus: sermonis tam graeci quam latini peritus: Scripsit quaedam non mediocri auctoritatis opuscula: quibus memoriam nostram sui cum gloria transmisit ad posterum: De quorum numero subiecta feruntur:

In quartum decretalium: li. i

De usu feudorum: li. i

De appellationibus: li. i

Eplaz ad diuersos. li. i

Et alia complura.

Moritur sub Frederico imperatore tertio: & Innocentio papa octauo: Anno domini Mill. CCC. XCIII. Indictione undecima.

**I**ohannes campeius Bononiensis: iureconsultus celeberrimus: & tam in diuinis scripturis quam in philosophia saeculari non mediocriter doctus: ingenio excellens & clarus eloquio: in gymnasio Bononiensi multo tempore iura publice docuit: ubi discipulos & multos & clarissimos erudies: magnam scientiae suae fructum reportauit & laudem. Scripsit in ea facultate multos egregios ut ferunt commentarios atque tractatus: quibus nomen suum posteritati commendauit. Sed nihil eorum ad manus nostras peruenit. Fere eius insignis

De dote tractatus: li. i

Et consilia perpulchra:

Cum alijs multis.

Claruit sub Frederico imperatore tertio: & Sixto papa quarto: Anno domini Mill. CCCC. LXXXIII. Et nescio si adhuc superstes sit.

**D**ominicus bolanus: natione uenetus: uir in diuinis scripturis exercitatus: & in secularibus litteris egregie doctus: philosophus & rhetor non abiectus: ingenio acer & uehemens: sermone compositus: edidit nonnulla ingenij sui praeclara opuscula: quibus se deuotum fidelemque christianum nois cultorem exhibuit: & memoriam sui posteris commendauit. De quibus ego tantum uidi opusculum in signe contra marianae puritatis detractores: quod dicauit Nicolao Marcello: primo & septuagesimo duci uenetorum:

De conceptione sanctae Mariae: li.

Non parto dolore.

De caeteris nihil uidi.

Claruit Venetijs sub Frederico impatore tertio: & Sixto papa quarto: Anno domini Mill. CCCC. LXXXIII. Audio adhuc eum haberi superstem.

**R**aticiscus niger presbyter uenetus: uir in diuinis scripturis studiosus & eruditus: artium & philosophiae professor doctissimus: poeta & orator non inutilis: ingenio praestans ac disertus eloquio: Scripsit ingenij sui uaria opuscula: quibus nomen suum notificauit posteritati. E quibus extat opus non spernendum: sed magnis attollendum laudibus ad Leonardum bottam equitem Mediolanensem: